quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Convite

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO N°. 012/2014
O Prefeito do Município de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação CARTA CONVITE
nº 012/2014 – MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93,
HOMOLOGAR o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do referido
Processo tipo “menor preço global”, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEU  PARA VEICULOS,  A FROTA DO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, sendo vencedora a empresa AMAZONAS
SPORT CAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.089.602/0001-67, apresentou proposta no
valor de 23.240,00 (vinte e três mil duzentos e quarenta reais), por ter apresentado menor
preço referente ao objeto do processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade,
HOMOLOGO ao tempo em que ADJUDICO à Licitante vencedora nos termos exigidos na
lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Boa Vista do Tupim/BA, em 01 de Outubro de 2014.

João Durval Passos Trabuco
Prefeito

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB3E7406A01C4964E1C7D7F147B26CB

quinta-feira, 27 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 012CC/2014, oriundo do Convite n° 012/2014.
Contratante: Prefeitura Municipal de Boa Vista Do Tupim.
Contratado: AMAZONAS SPORT CAR LTDA. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE PNEU  PARA VEICULOS,  A FROTA DO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM.. Valor Global do
Contrato R$ 23.240,00 (vinte e três mil duzentos e quarenta reais).
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Luiz
Hamilton P. de Almeida – CONTRATADO.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB3E7406A01C4964E1C7D7F147B26CB

		2014-11-27T16:57:39-0300